
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i budowa zadania pn. "Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową ujęcia

wody na terenie hydroforni w miejscowości Krasne"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPIANY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685272

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Lipiany

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-240

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lipiany.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lipiany.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00240726

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189727

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo w formule zaprojektuj i wybuduj: 
Etap 1:
Kompletne opracowanie projektowe dla wszystkich branż stanowiących przedmiot zamówienia 
Etap 2: 
Roboty budowlano – montażowe, obsługa geodezyjna, dokumentacja powykonawcza, operat wodno – prawny dla
uzyskania pozwolenia wodno – prawnego, rozruch.

Etap 1
Kompletne opracowanie projektowe dla wszystkich branż stanowiących przedmiot zamówienia 
Zakres robót: 
Zaprojektowanie: 
- Lokalnej oczyszczalni ścieków o przepustowości 80m3 /d wraz z zagospodarowaniem terenu 
i zaprojektowana na ładunek zanieczyszczeń pochodzący od dla 800 RLM 
- Kanału odprowadzającego ścieki oczyszczone do odbiornika.
- Wykonanie wszelkich niezbędnych opracowań wymaganych do realizacji inwestycji, między innymi dokumentacji
geologiczno-inżynieryjnej uwzględniającej warunki hydrogeologiczne, projektów konstrukcyjnych, projektów odtworzenia
nawierzchni czy projektów usunięcia kolizji 
z istniejącą infrastrukturą podziemną. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00240726/01 z dnia 2023-05-31

2023-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Etap 2
Roboty budowlano – montażowe, obsługa geodezyjna, dokumentacja powykonawcza. 
Wybudowanie lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z zagospodarowaniem terenu.
Na terenie oczyszczalni należy przewidzieć: 
-Przepompownię ścieków surowych z sitem pionowym; 
-Sitopiaskownik z odtłuszczaczem; 
-Oczyszczalnię składającą się z dwóch równoległych ciągów, każdy dla 400 RLM; 
-Komorę tlenowej stabilizacji osadów; 
-Urządzenia gospodarki osadowej; 
-Budynek socjalno-techniczny; 
-Przepompownię ścieków oczyszczonych; 
-Poletko filtracyjne służące do filtrowania ścieków pochodzących z płukania sieci kanalizacji sanitarnej; 
-Dopływy ścieków;
-Wiatę; 
-Studzienkę do poboru prób; 
-Studzienkę przepływomierza; 
-Wyminę ogrodzenia , bramę wjazdową automatycznie sterowaną z furtką; 
- kanał odprowadzający ścieki oczyszczone do odbiornika;
- zagospodarowanie terenu.
Zamawiający wymaga przeprowadzenia rozruchu technologicznego oczyszczalni oraz nadzoru nad działaniem oczyszczalni
w okresie 3 miesięcy po rozruchu oraz przedłożenie dokumentów potwierdzających wymagany stopień oczyszczania
ścieków, zgodnie z pozwoleniem wodno – prawnym.
UWAGA 
Na terenie, na którym projektuje się oczyszczalnię ścieków dz. nr 1/5 znajduje się istniejąca oczyszczalnia ścieków – rów
cyrkulacyjny oraz poletka osadowe, Podczas budowy nowej oczyszczalni ścieków należy zachować ciągłość oczyszczania
ścieków. 
Szczegółowy zakres robót określony został w załączniku nr 7 – Programie Funkcjonalno-Użytkowym (dalej PFU).

Po zmianie: 
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo w formule zaprojektuj i wybuduj: 
Etap 1:
Kompletne opracowanie projektowe dla wszystkich branż stanowiących przedmiot zamówienia 
Etap 2: 
Roboty budowlano – montażowe, obsługa geodezyjna, dokumentacja powykonawcza, operat wodno – prawny dla
uzyskania pozwolenia wodno – prawnego, rozruch.

Etap 1
Kompletne opracowanie projektowe dla wszystkich branż stanowiących przedmiot zamówienia 
Zakres robót: 
Zaprojektowanie: 
- Lokalnej oczyszczalni ścieków o przepustowości 80m3 /d wraz z zagospodarowaniem terenu 
i zaprojektowana na ładunek zanieczyszczeń pochodzący od dla 800 RLM 
- Kanału odprowadzającego ścieki oczyszczone do odbiornika.
- Wykonanie wszelkich niezbędnych opracowań wymaganych do realizacji inwestycji, między innymi dokumentacji
geologiczno-inżynieryjnej uwzględniającej warunki hydrogeologiczne, projektów konstrukcyjnych, projektów odtworzenia
nawierzchni czy projektów usunięcia kolizji 
z istniejącą infrastrukturą podziemną. 

Etap 2
Roboty budowlano – montażowe, obsługa geodezyjna, dokumentacja powykonawcza. 
Wybudowanie lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z zagospodarowaniem terenu.
Na terenie oczyszczalni należy przewidzieć: 
-Przepompownię ścieków surowych z sitem pionowym; 
-Sitopiaskownik z odtłuszczaczem; 
-Oczyszczalnię składającą się z dwóch równoległych ciągów, każdy dla 400 RLM; 
-Komorę tlenowej stabilizacji osadów; 
-Urządzenia gospodarki osadowej; 
-Budynek socjalno-techniczny; 
-Przepompownię ścieków oczyszczonych; 
-Poletko filtracyjne służące do filtrowania ścieków pochodzących z płukania sieci kanalizacji sanitarnej; 
-Wiatę; 
-Studzienkę do poboru prób; 
-Studzienkę przepływomierza; 
-Wyminę ogrodzenia , bramę wjazdową automatycznie sterowaną z furtką; 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00240726/01 z dnia 2023-05-31

2023-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kanał odprowadzający ścieki oczyszczone do odbiornika;
- zagospodarowanie terenu.
Zamawiający wymaga przeprowadzenia rozruchu technologicznego oczyszczalni oraz nadzoru nad działaniem oczyszczalni
w okresie 3 miesięcy po rozruchu oraz przedłożenie dokumentów potwierdzających wymagany stopień oczyszczania
ścieków, zgodnie z pozwoleniem wodno – prawnym.
UWAGA 
Na terenie, na którym projektuje się oczyszczalnię ścieków dz. nr 1/5 znajduje się istniejąca oczyszczalnia ścieków – rów
cyrkulacyjny oraz poletka osadowe, Podczas budowy nowej oczyszczalni ścieków należy zachować ciągłość oczyszczania
ścieków. 
Szczegółowy zakres robót określony został w załączniku nr 7 – Programie Funkcjonalno-Użytkowym (dalej PFU).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Dotyczy 1 części zamówienia:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków
dowodowych w tym zakresie; 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w
tym zakresie; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zdolność zawodowa (doświadczenie) - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz
robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Zamawiający żąda potwierdzenia wykonania, co najmniej: jednej
roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o
przepustowości średniej dobowej nie mniejszej niż 80m3 /d . Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o
uzupełniony przez wykonawcę – wykaz robót budowlanych. 
b) Zdolność zawodowa i techniczna - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz osób
oraz wskaże w formularzu ofertowym dysponowanie osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez te osoby czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający żąda potwierdzenia, że wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą sprawującą
funkcję:
- Kierownika Budowy (KB) posiadającego wymagane prawem uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie bez ograniczeń (do kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi) w specjalności
ogólnobudowlanej lub konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającego minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót, w tym zdobyte na minimum jednej robocie budowlanej polegającej
na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości średniej dobowej nie
mniejszej niż 80m3/d. Wymagana jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu
zawodowego. Przez minimalne doświadczenie zawodowe rozumie się pełne lata od daty uzyskania uprawnień.
Doświadczenie Kierownika Budowy stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, 
- Kierownika Robót (KRel) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń 
- Kierownika Robót (KRsan) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych elektroenergetycznych bez ograniczeń
- Projektantem (Proj.) posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz
posiadającego doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji projektanta zdobyte na opracowanych minimum jednej
dokumentacji projektowej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o
przepustowości średniej dobowej nie mniejszej niż 80m3/d 
Wymagana jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu zawodowego. Zgodnie z
art. 12a Prawa budowlanego Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1, mogą również
wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych (niniejszy przepis odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00240726/01 z dnia 2023-05-31

2023-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdzie do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby
samorządu zawodowego. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę – wykaz osób. 

Dotyczy 2 części zamówienia

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków
dowodowych w tym zakresie; 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w
tym zakresie; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zdolność zawodowa (doświadczenie) - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz
robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Zamawiający żąda potwierdzenia wykonania, co najmniej: jednej
roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji ujęcia wody o wydajności co
najmniej 100m3/d. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę – wykaz
robót budowlanych. 
b) Zdolność zawodowa i techniczna - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz osób
oraz wskaże w formularzu ofertowym dysponowanie osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez te osoby czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający żąda potwierdzenia, że wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą sprawującą
funkcję:
- Kierownika Budowy (KB) posiadającego wymagane prawem uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie bez ograniczeń (do kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi) w specjalności
ogólnobudowlanej lub konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającego minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót, w tym zdobyte na minimum jednej robocie budowlanej polegającej
na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji ujęcia wody o wydajności co najmniej 100m3/d. Wymagana
jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu zawodowego. Przez minimalne
doświadczenie zawodowe rozumie się pełne lata od daty uzyskania uprawnień. Doświadczenie Kierownika Budowy stanowi
jedno z kryteriów oceny ofert, 
- Kierownika Robót (KRel) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń 
- Kierownika Robót (KRsan) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych elektroenergetycznych bez ograniczeń
- Projektantem (Proj.) posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz
posiadającego doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji projektanta zdobyte na opracowanych minimum jednej
dokumentacji projektowej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji ujęcia wody o
wydajności co najmniej 100m3/d.
Wymagana jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu zawodowego. Zgodnie z
art. 12a Prawa budowlanego Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1, mogą również
wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych (niniejszy przepis odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdzie do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby
samorządu zawodowego. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę –
wykaz osób.

Po zmianie: 
Dot. 1 cz. zamówienia: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dot.: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków
dowodowych w tym zakresie; 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00240726/01 z dnia 2023-05-31

2023-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w
tym zakresie; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zdolność zawodowa (doświadczenie) - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz
robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Zamawiający żąda potwierdzenia wykonania, co najmniej:jednej
roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o
przepustowości średniej dobowej nie mniejszej niż 80m3 /d . Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o
uzupełniony przez wykonawcę – wykaz robót budowlanych. 
b) Zdolność zawodowa i techniczna - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz osób
oraz wskaże w formularzu ofertowym dysponowanie osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez te osoby czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający żąda potwierdzenia, że wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą sprawującą
funkcję:
- Kierownika Budowy (KB) posiadającego wymagane prawem uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie bez ograniczeń (do kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi) w specjalności
ogólnobudowlanej lub konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającego minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót, w tym zdobyte na minimum jednej robocie budowlanej polegającej
na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o przepustowości średniej dobowej nie
mniejszej niż 80m3/d. Wymagana jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu
zawodowego. Przez minimalne doświadczenie zawodowe rozumie się pełne lata od daty uzyskania uprawnień.
Doświadczenie Kierownika Budowy stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, 
- Kierownika Robót (KRel) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń 
- Kierownika Robót (KRsan) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych elektroenergetycznych bez ograniczeń
- Projektantem (Proj.) posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz
posiadającego doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji projektanta zdobyte na opracowanych minimum jednej
dokumentacji projektowej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji oczyszczalni ścieków o
przepustowości średniej dobowej nie mniejszej niż 80m3/d. Wymagana jest przynależność wyżej wymienionych osób do
właściwych oddziałów izby samorządu zawodowego. Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego Samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych (niniejszy przepis odsyła do ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii jest wymagana
od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdzie do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w
budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego. Zamawiający dokona oceny spełnienia
warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę – wykaz osób. 

Dot. 2 cz. zamówienia
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dot.: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków
dowodowych w tym zakresie; 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w
tym zakresie; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Zdolność zawodowa (doświadczenie) -Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz robót
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Zamawiający żąda potwierdzenia wykonania, co najmniej: jednej roboty
budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji ujęcia wody o wydajności co najmniej
100m3/d, lub stacji uzdatniania wody o wydajności co najmniej 100m3/d. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w
oparciu o uzupełniony przez wykonawcę – wykaz robót budowlanych. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00240726/01 z dnia 2023-05-31

2023-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Zdolność zawodowa i techniczna - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca złoży wykaz osób
oraz wskaże w formularzu ofertowym dysponowanie osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez te osoby czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zamawiający żąda potwierdzenia, że wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą sprawującą
funkcję:
- Kierownika Budowy (KB) posiadającego wymagane prawem uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie bez ograniczeń (do kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi) w specjalności
ogólnobudowlanej lub konstrukcyjno-budowlanej oraz posiadającego minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w
pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót, w tym zdobyte na minimum jednej robocie budowlanej polegającej
na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji ujęcia wody o wydajności co najmniej 100m3/d. Wymagana
jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu zawodowego. Przez minimalne
doświadczenie zawodowe rozumie się pełne lata od daty uzyskania uprawnień. Doświadczenie Kierownika Budowy stanowi
jedno z kryteriów oceny ofert, 
- Kierownika Robót (KRel) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń 
- Kierownika Robót (KRsan) o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych elektroenergetycznych bez ograniczeń
- Projektantem (Proj.) posiadającym uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz
posiadającego doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji projektanta zdobyte na opracowanych minimum jednej
dokumentacji projektowej polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub modernizacji ujęcia wody o
wydajności co najmniej 100m3/d.
Wymagana jest przynależność wyżej wymienionych osób do właściwych oddziałów izby samorządu zawodowego. Zgodnie z
art. 12a Prawa budowlanego Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1, mogą również
wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach
odrębnych (niniejszy przepis odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdzie do
posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby
samorządu zawodowego. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku w oparciu o uzupełniony przez wykonawcę –
wykaz osób.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 09:00

Po zmianie: 
2023-06-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-07 09:15

Po zmianie: 
2023-06-12 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-06

Po zmianie: 
2023-07-11

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00240726/01 z dnia 2023-05-31

2023-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i budowa zadania pn. "Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową ujęcia wody na terenie hydroforni w miejscowości Krasne"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LIPIANY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685272
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lipiany
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-240
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lipiany.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lipiany.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00240726
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00189727
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



